
 

 

ΠΡΟΣ
: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 10ου Δημοτικού 

Σχολείου  Ασπροπύργου  για το σχολικό έτος 2022-2023» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 111). 

2. Την υπ’ αριθμ. 13423/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 491/9-2-2021, τ. Β’) με 

θέμα «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

3. Το υπ’ αριθμ. 301/11-10-2022  Έγγραφο της  Διευθύντριας του  10ου 

Δημοτικού Σχολείου Ασπροπύργου                                                      

εγκρίνουμε 

τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του  10ου Δημοτικού Σχολείου 

Ασπροπύργου  για το σχολικό έτος 2022-2023. 

 

      
                                             Ο Οργανωτικός  Συντονιστής  του 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ Αττικής  
                                                         & ΣΕΕ  Παιδαγωγικής Ευθύνης κλ. ΠΕ 70   
 
 
 
                                                                        Ιγνάτιος Καράμηνας           
                                                           

                                                      

 

 
ΠΡΟΣ: 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

------ 
Δ/νση : Ατταλείας 2 & Ιεράς Οδού 

Τ.Κ. 12241 – Αιγάλεω 
Πληροφορίες: Ζωή Τσαγαλά 

                          Χρύσα Κουβέλη 
Τηλ.: 210-5752000 

                                               E-mail: 3pekes@attik.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:http://attik.pde.sch.gr/3pekes/ 

 
 

 Αιγάλεω, 13 Οκτωβρίου 2022 
 Αρ.Πρωτ.: 2105 
 

 

 ΠΡΟΣ: 
10o Δημοτικό Σχολείο Ασπροπύργου 
 
ΚΟΙΝ.: 
ΔΠΕ Δυτικής Αττικής 

 
 

 
 
 

 
 

 

mailto:3pekes@attik.pde.sch.gr
http://attik.pde.sch.gr/3pekes/

		2022-10-13T10:11:55+0300




